# Garnocki Illustris et Ma- gnificum Radziwił Ducem, et Zadzurski Quietat

1069

Comparens. personaliter coram officio et illis presen-  
tibus Casibensibus Capitaneis Præmissis No-  
bilis Stanislaus Garnocki, sanus mente et corpore exi-  
stans, a Terris districtibus Juribus Jurisdictionibus suis  
quibusvis propriis et competentibus recedendo presentibus  
in Casibensibus Capitaneis Præmissis Jurisdictioni que  
ad actum presentem attinet, se cum Successoribus bonis  
suis generaliter omnibus, totaliter et plenarie incorporan-  
do atque subiciendo personam libere publice ac per expressum  
recognovit Quia ipse suo et Nobilis Catharina Rybicka  
Consortis sua legitima, pro cuius validabilione cavet et se  
presentibus inserit nomine Illustris et Magnifici Miha-  
elam Casimirum Radziwił Ducem in Ostyka et Nieswarz  
Procancelarium et Campiductorem Magni Ducatus Lithua-  
niæ Obensum, Stuckowicensem, Præmissis et Capitaneum  
et Catharinam de Sobieszyn Coniuges legitimos, cum Genero-  
sum Mattheum Zadzurski Marschallum Cracovensem, bo-  
norum Capitaneis Præmissis Terulanium nec non  
Laboriosos Lesko Berdial, Tymko Wolszyniec, Wasko Kie-  
bus, Curyto Racymarz, Fryce Gwozdziow, Lesko Skorka sub-  
ditos de Villa Krowniki Sacre Regie Maiestatis Capitaneus  
Præmissis, totamque Communitatem Virorum et sub-  
ditam Villæ eiusdem, cum Nobilem Basilium Szelechi  
atque Religionum Poponem Villæ præfate Krowniki et ipso-  
rum Successores de causa et actione officiana per se Reco-  
gnoscant et præfata Consortem suam eiusdem Suprasensis  
Illustris

Illustribus et Magnificis Radziwitorum Coniugibus et  
 Generoso Zadzurski Marschalo Byzanensi, Vt bonorum  
 Capitaneatus Pramijsliensis Tenentis, ratione Statutio:  
 nis Suprascriptorum Subditorum respectu infrascriptorum  
 inculpatorum prefatis Vero subditis ratione per ipsos non Veri:  
 ter p[ro]p[ri]a Legum Contra pacis et securitatis publicae Violatores  
 personarum Nobilium industriarum oppressores et damifica:  
 tores, nec Contentos suavis iniurijs et damnis atq[ue] diffida:  
 tionibus, frumentorum Vary grani et seminis tum sibi sibi:  
 vna in agris et fundis ad prefatam Villam Krownski perti:  
 nentibus per se Recognoscentiam a Generosis Administrato:  
 ribus Capitaneatus Pramijsliensis non modico pretio conducti  
 magno sumptu et labore conseruati, quos reoribus et pecu:  
 diis suis consulto et p[re]meditate dep[re]hensionis Concul:  
 tione, ac in exitum redactionis in vitam sui Recognoscer:  
 tis diffidationis prefata Consortia sua perorad Nobilitate Va:  
 rix contemptibus affectionis ad officium p[re]sens Casuense  
 Capitaneale Pramijsliense instituta et intentata tum et de  
 pena banitionis perpetua supra Generoso Marschalo By:  
 zanensi, bonorum Capitaneatus Pramijsliensis Tenentis oc:  
 casione Statutionis Suprascriptorum Subditorum, nec non de  
 pena Infamiae super prefatis subditis Villa Krownski ratione  
 Superiorum expressorum oblati et publicati tum et ab eis quibus:  
 vis Condemnationibus, earum publicacionibus, totiq[ue] antece:  
 denti et subsequenti processu in quocumq[ue] puncto et gradu  
 sunt dependens et ratione Suprascriptorum oblati et  
 perducto in se de p[re]missis latenti existente, nec non de  
 quibusvis protestationibus, Relationibus ratione Supra:  
 scriptorum factis et inscriptis, omnibus p[re]tensionibus  
 ad diem hodiernam intervenientibus ob sufficientem  
 et plenariam sibi Recognoscentiam et prefata Consortia sua

per prefatos subditos Villa Wroniki in praemissis praestitam Satisfactionem, proest, emittit, dimittit, et liberos absolutos, facti et perpetuo pronuntiat, causam eandem et actionem officianam cum et peram Banitionis perpetua atq; Stefania, et alias quasvis cum earum publicationibus, totumq; antecedentem et subsequens processum, cum protestationes, Relationes, quasvis et omnes generaliter praetensiones ad diem hodiernam intervenientes in toto et per omnia cassat, rursus et annihilat, sine sui Successoribus ratione praemissorum rursus perpetuum in proestendo silentium.

Jaworski R. Jaworski  
Obligat.

1060

Comparens personaliter coram officio et Altari Praesentibus Castellensibus Capitaneis Przemyslensibus Nobilibus Theodor Jaworski Perkowicz olim Nobilis Gregorius Jaworski Perkowicz filius sanus mente et corpore existens a Terris Descriptibus Terris Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et competentibus reuocando praesenti Vero Castellensi Capitaneali Przemyslensi Jurisdictioni quo ad actum praesentem atinet se cum Successoribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando atq; subiiciendo, valere libere, publice ac perexpressum recognouit. Quia ipse bona sua propria et hereditaria inscripta certis sortibus suis quod et quantam se Recognoscantem post fata eiusdem olim Parentis sui spectant et concernunt cum laborioso sermo Jaworski sui Recognoscantem subdito in quarta agri vendente in bonis Villa Juska in Terra et Districtu praesenti

Inemplat